
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR 0

02-01-2020 02-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ ESTACIONAMIENTO 800 -800

02-01-2020 02-01-2020 VANESSA LABRA CORTES COMPRA CABLE UTP 7160 -7960

03-01-2020 03-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -9360

06-01-2020 06-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1.400 -10760

06-01-2020 06-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ LAVADO AUTO SUPER 6.000 -16760

06-01-2020 06-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -18160

07-01-2020 07-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 3500 -21660

07-01-2020 07-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ PEAJES MEJILLONES 2300 -23960

08-01-2020 08-01-2020 VANESSA A. LABRA CORTES PASAJES BUS A TALTAL 26000 -49960

08-01-2020 08-01-2020 IRIS VICENCIO CARCAMO COMPRA INSUMOS 4000 -53960

09-01-2020 09-01-2020 OSCAR L. MORALES BUGUEÑO PASAJES BUS A ANTOF 13000 -66960

13-01-2020 13-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ ESTACIONAMIENTO 900 -67860

14-01-2020 14-01-2020 CLARA ELENA JOPIA GAJARDO COMPRA CORREDERAS 4220 -72080

16-01-2020 16-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -73480

20-01-2020 20-01-2020 YASMÍN PÉREZ VERGARA COMPRAS CABLES 8560 -82040

21-01-2020 21-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -84140

21-01-2020 21-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -85540

21-01-2020 21-01-2020 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ COMPRA PILAS 2800 -88340

23-01-2020 23-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ COMPRA ELEMENTOS 11782 -100122

24-01-2020 24-01-2020 CARLOS F. GONZALEZ DIAZ 70000 -30122

24-01-2020 24-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -31522

27-01-2020 27-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -32922

27-01-2020 27-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -35722

28-01-2020 28-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -37122

28-01-2020 28-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -38522

30-01-2020 30-01-2020 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -39922

30-01-2020 30-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -42722

30-01-2020 30-01-2020 FRANCISCO VITALE PAVEZ PEAJES MEJILLONES 2300 -45022

30-01-2020 30-01-2020 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -46422

116422

-46422

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

Encargado Gastos Menores

YASMÍN PÉREZ VERGARA

JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

ENERO 

70000

CARLOS FERMIN GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE

CARLOS GONZALEZ DÍAZ


